
UCHWAŁA NR LIV/382/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/169/2020 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 

Gminnym w Warcie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 23, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 204 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/169/2020 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie  i opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Warcie (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r., poz. 457 z późn. zm.) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w wysokości 10,00 zł (dziesięć 
złotych) dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D410E1-EE3E-4C9A-9AD5-F4B9D217DEB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/382/2023 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-06-12T14:37:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




